

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

### АДМИНИСТРАЦИИ городского округа САРАНСК

от 15 августа 2023 г.

№ 1104

#### **О внесении изменений в постановление Администрации городского округа Саранск от 22 мая 2015 года № 1523 «О создании комиссии по сокращению неформальной занятости в хозяйствующих субъектах, действующих на территории городского округа Саранск»**

Во исполнение постановления Правительства Республики Мордовия от 13 марта 2020 года № 159 «О Межведомственной комиссии по развитию рынка труда и снижению теневой занятости», в целях сокращения неформальной занятости в хозяйствующих субъектах, действующих на территории городского округа Саранск, Администрация городского округа Саранск постановляет:

1. Внести в постановление Администрации городского округа Саранск от 22 мая 2015 года № 1523 «О создании комиссии по сокращению неформальной занятости в хозяйствующих субъектах, действующих на территории городского округа Саранск» (с изменениями, внесенными постановлениями Администрации городского округа Саранск от 8 июля 2015 года № 2024, от 22 марта 2016 года № 994, от 9 марта 2017 года № 480, от 17 декабря 2018 года № 2935, от 27 марта 2020 года № 515, от 18 июня 2020 года № 892, от 20 ноября 2020 года № 1814, от 2 апреля 2021 года № 509, от 21 марта 2022 года № 380, от 8 февраля 2023 года № 145) следующие изменения:

в приложении 1 «Состав комиссии по сокращению неформальной занятости в хозяйствующих субъектах, действующих на территории городского округа Саранск» слова «Комогоров Павел Федорович Заместитель Главы городского округа Саранск – Директор Департамента по экономической политике Администрации городского округа Саранск» заменить словами «Орешина Елена Валерьевна И.о. Заместителя Главы городского округа Саранск – Директора Департамента по экономической политике Администрации городского округа Саранск», слова «Харитонов Юлиа Сергеевна» заменить словами «Дмитриева Екатерина Анатольевна», слова «Дмитриева Екатерина Анатольевна» заменить словами «Селикова Елена Николаевна», слова «Егорчикова Римма Гаяровна» заменить словами Бородкина Татьяна Ивановна», слова «Русаков Ким Вячеславович Заместитель начальника Управления строительства Администрации городского округа Саранск» исключить.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя Главы городского округа Саранск – Директора Департамента по экономической политике Администрации городского округа Саранск.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

**Глава городского округа Саранск**

**И.Ю. Асабин**

